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Karštųjų ir šaltųjų zonų kamera V-Count

Karštųjų ir šaltųjų zonų kamera V-Count

Karštųjų zonų analitika leidžia aiškiau suvokti lankytojų veiksmus parduotuvėse - kurios vietos labiausiai
lankomos, ko ieško ir kas juos skatina pirkti ar naudotis paslauga. Sistema specialiai sukurta apskaičiuoti
tam tikrų parduotuvės zonų užimtumą. Tai prietaisas nustato stebėdamas žmonių srautus konkrečioje
vietoje. Siekiant apimti kuo didesnę zoną, kamera turi žuvies akies lęšį.

Ši kamera, dirbdama kartu su klientų srauto skaičiavimo sistema sukuria idealų sprendimą gauti tiek
išsamius lankytojų srautus, tiek ir vietas, kur jie lankosi labiausiai.

PRIVALUMAI

Klientų monitoringas realiu laiku
Išsamios ataskaitos
Galimybė optimizuoti sėkmingas vietas ir pagerinti mažiau populiarių parduotuvės zonų lankymą
Efektyvesnis prekybos vietos išdėstymas
Aiškesnė informacija, kas pirkėjams patinka ir nepatinka

TECHNINIAI PARAMETRAI

Prietaiso matmenys: 127 x 127 x 38 mm
Prietaiso svoris: 236 g
Montavimo aukštis: min. aukštis 2.2 m; maks. aukštis 6 m
POE: IEEE802.3af (48 V DC) 15.4W per portą
Sąsaja: HTTP / HTTPS
Operacinė sistema: Linux Based V-Count OS
Laikas: NTP, laiko zonų reguliavimas, automatinis dvienos šviesos saugojimo reguliavimas
Ethernet jungtis: yra
Duomenų saugojimas: 10 metų duomenų saugojimas su automatiniu sinchronizavimu
Vartotojų lygiai: 3 lygiai: administratorius, standartinis vartotojas, svečias



Kabeliai: Cat5 – Cat6
Darbinės sąlygos: temperatūra nuo -15°C iki 40°C, drėgmė nuo 10% iki 90%

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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